
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Rnd.) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
346 
10 

329 
530 
298 
29 

318 
99 

794 
189 

8 
595 
128 
126 
15 

331 
178 
102 
100 
931 
430 
137 
494 
81 

472 
278 
464 
180 
226 
375 
315 

613 
377 
364 
831 
251 
184 
297 
43 

131 

Name 
Thomas Kjer Olsen 
Calvin Vlaanderen 
Luca Nijenhuis 
Brent Van Doninck 
Bas Vaessen 
Henry Jacobi 
Arminas Jasikonis 
Jorge Zaragoza 
Viktor Björklund 
Mika Kordbarlag 
George Cabal 
Cedric Grobben 
Sven van de Mierden 
Moritz Schittenhelm 
Stefan Ekerold 
Ondrej Brendl 
Roy van Heugten 
Richard Sikyna 
Stephan Büttner 
Marco Fleissig 
Valtteri Malin 
Luca Bruggmann 
Dave Versluis 
Brian Hsu 
Glen Meier 
Thomas Vermijl 
Mike te Beest 
Pascal Friedli 
Tom Koch 
Kilian Imlig 
Gianluca Ecca 

Vaclav Kovar 
Martin Krc 
Dietger Damiaens 
Tomasz Wysocki 
Patrick Vos 
Marco König 
Joey Rock 
Niklas Raths 
Bernhard Ekerold 

FNM 
DMU 
KNMV 
KNMV 
FMB 
KNMV 
DMSB 
LMSF 
RFME 
SVEMO 
DMSB 
FRM 
FMB 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
ACCR 
KNMV 
SMF 
DMSB 
DMSB 
SML 
FMS 
KNMV 
DMSB 
DMU 
FMB 
KNMV 
FMS 
DMSB 
FMS 
DMSB 

ACCR 
ACCR 
FMB 
PZM 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Nat/Hometown 
DEN/Sønderborg 
NED/Schmelz 
NED/Heerde 
BEL/Herentals 
NED/Swalmen 
GER/Bad Sulza 
LTU/Anyksciai 
ESP/VALENCIA 
SWE/Vasteras 
GER/Schloß Holte- Stuken
ROU/Brasov 
BEL/Opglabbeek 
NED/Valkenswaard 
GER/Urbach 
GER/Weiskirchen 
CZE/Skute? 
NED/Achterveld 
SVK/Liesek 
GER/Schkölen 
GER/Dietenheim 
FIN/Porvoo 
LIE/Balzers (FL) 
NED/Assendelf 
GER/Pless 
DEN/Trige 
BEL/Helchteren 
NED/Duiven 
SUI/Bottenwil 
GER/Wormstedt 
SUI/Goldau 
GER/Alpen 

CZE/Protivin 
CZE/Šternberk 
BEL/Kortessem 
POL/Chorzów 
NED/rosmalen 
GER/Ansbach 
GER/Schnelldorf 
GER/Niederzier 
GER/Weiskirchen 

Trademark 
YAMAHA 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
SUZUKI 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
SUZUKI 
YAMAHA 
SUZUKI 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
SUZUKI 
KTM 

Entrant / Team  
Team Yamaha Motor Deutschland
KTM Bodo Schmidt Motorsports 
MX PROMOTION/GEBBEN RACIN

ROCKSTAR ENERGY SUZUKI EUR
KTM Sarholz Racing Team 
Steel Mustang Racing 
MONSTER ENERGY KAWASAKI E

Team KTM-GST Berlin 
KTM Kosak Racing 
Team Yamaha Motor Deutschland
Husquarna-SKS-Racing NL 
Alskom Race Factory / Mefo Spor
Ekerold Motorsport 
Mefo Sport Racing Team 
Modiform mx team 
MX Slovakia 
Team Yamaha Motor Deutschland
KTM Kosak Racing 
KTM Sarholz Racing Team 
KTM Team marXparts-Motocente
Team Castrol Power 1 Moto-Web 
ROCKSTAR ENERGY SUZUKI EUR
KTM Kosak Racing 
GPR Promo by Mefo 
Falcon Motorsports 
H Four MX-Raceland 
ADAC Hessen-Thüringen MX Mas
H Four MX-Raceland 
Castrol Power 1 Moto-Web 

COFAIN Racing KTM 
SZA-STAV racing team 
GPR Promo by Mefo 

KOSAK Racing Team 
KTM Kosak Racing Team 
Sturm Racing Team 
Ekerold Motorsport 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

11 
10 
10 
8 
8 
6 
6 
1 
1 

Total Tm 
31:00.236 
31:07.410 
31:14.466 
31:18.040 
31:20.989 
31:34.635 
31:37.900 
31:42.858 
31:44.351 
31:52.005 
31:52.969 
32:04.887 
32:08.947 
32:14.311 
32:19.881 
32:22.155 
32:25.408 
32:28.736 
32:33.317 
32:36.280 
32:37.995 
32:40.532 
32:41.559 
32:43.491 
32:52.613 
32:54.079 
32:55.603 
33:03.325 
33:05.625 
31:02.427 
31:15.964 

24:42.623 
22:31.503 
23:18.256 
18:15.957 
19:17.549 
13:49.399 
14:23.408 
1:44.301 
1:50.917 

Diff 

7.174 
14.230 
17.804 
20.753 
34.399 
37.664 
42.622 
44.115 
51.769 
52.733 

1:04.651 
1:08.711 
1:14.075 
1:19.645 
1:21.919 
1:25.172 
1:28.500 
1:33.081 
1:36.044 
1:37.759 
1:40.296 
1:41.323 
1:43.255 
1:52.377 
1:53.843 
1:55.367 
2:03.089 
2:05.389 
1 Runde 
1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
2:12.967 
2:13.788 
2:15.146 
2:15.093 
2:15.509 
2:13.656 
2:15.907 
2:16.041 
2:16.602 
2:16.705 
2:16.620 
2:17.724 
2:17.962 
2:18.462 
2:18.420 
2:18.436 
2:19.604 
2:18.599 
2:18.785 
2:18.890 
2:16.481 
2:20.292 
2:20.009 
2:15.604 
2:20.395 
2:19.285 
2:19.199 
2:20.731 
2:21.182 
2:22.283 
2:22.099 

2:16.712 
2:16.700 
2:20.633 
2:18.901 
2:20.777 
2:20.778 
2:23.798 

In Lap 
6 
4 
4 
4 
4 
7 
8 
7 
7 
5 
4 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

10 
6 

10 
8 
7 
6 
6 
8 

10 
6 
5 
6 
6 

6 
7 
7 
4 
6 
4 
3 
0 
0 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters! 
Started: 40 Classified: 31 Not classified: 9 

Margin of Victory 

7.174 

Ø km/h 

49,987 

Best Lap Tm 

2:12.967 

km/h 

49,952 

Best Lap by 

346 - Thomas Kjer Olsen 

Gedruckt: 07.09.2014 13:37:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Int. 54. DMV-Motocross Holzgerlingen 
Klasse 2 Youngster Cup 

1. Race  

Rennen (25:00 und 2 Runden) gestartet um 13:01:52 

Schützenbühlring 1,845 Km 

07.09.2014 13:00 

Timekeeping Julia Jäger:                                                 Clerk of the course Alexander Brodbeck:

Jury President Olaf Noack:                                                        Reg. Nr MX 35/14
posted at:              h


